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Annotatsiya: Yoshlar orasida ma’naviy inqiroz — ijtimoiy, axloqiy va ma’naviy 

qadr-qimmatlarning pasayishi, yoshlarning maqsad va kelajak haqidagi fikrlarida 

chalkashliklarning yuzaga kelishi, odamiylik va axloqiy qadriyatlarning yo‘qolishi 

kabi ko‘rinishlarda o‘z ifodasini topmoqda. Mazkur maqolada yoshlar orasida 

ma’naviy inqirozning asosiy sabablari, jumladan, tarbiyaning yetishmasligi, ijtimoiy 

muhitning salbiy ta’siri, axborot texnologiyalarining noto‘g‘ri ishlatilishi kabi omillar 

tahlil etiladi. Shuningdek, bu inqirozdan chiqish uchun qanday tarbiyaviy, diniy va 

ijtimoiy yondashuvlar kerakligi, oilaning, maktabning va jamiyatning rolini 

muhokama qilinadi. Tarbiya jarayonida diniy va milliy qadriyatlarni inobatga olish, 

yoshlarni mehnat va ijtimoiy mas’uliyatga yo‘naltirish, ma’naviyatni rivojlantirishga 

qaratilgan chora-tadbirlar taklif etiladi. 
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 Yoshlar orasida ma’naviy inqiroz sabablari: Ma’naviy inqiroz — yoshlarning 

ijtimoiy, axloqiy va ma’naviy qadriyatlarni zaiflashtirishi, bu holat esa jamiyatda keng 

tarqalgan ijtimoiy, axloqiy muammolarga olib keladi. Yoshlar orasidagi ma’naviy 

inqirozning asosiy sabablari quyidagilardan iborat: 

Oilaviy tarbiyaning yetishmasligi: Oilada farzandlarga kerakli tarbiya 

berilmasligi yoki noto‘g‘ri tarbiya usullari, ota-onaning tarbiyaga e’tiborsizligi yoki 

ularning ajralishi yoshlarning axloqiy kamolotiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Ijtimoiy muhitning salbiy ta’siri: Jamiyatda axloqiy qadriyatlarning pasayishi, 

ijtimoiy media va axborot texnologiyalarining noto‘g‘ri ishlatilishi yoshlar uchun 

salbiy modelga aylanmoqda. So‘nggi yillarda yoshlar o‘rtasida ko‘plab normativ 

o‘zgarishlar kuzatilmoqda, bu esa axloqiy inqirozni kuchaytiradi. 

Ma’naviy kamchiliklar: Zamon va sharoit o‘zgargan sari ma’naviy qadriyatlar, 

an’ana va dinning roli kamayib bormoqda. Shuningdek, diniy bilimlarning 

yetishmasligi yoshlarning ma’naviyatini shakllantirishda muammolarga olib 

kelmoqda. 

Ta’lim tizimidagi muammolar: Yaqinda ta’lim tizimida ma’naviy tarbiya, 

shuningdek, jamiyatda o‘rganilishi kerak bo‘lgan qadriyatlar yetarlicha 

o‘rganilmayapti. Maktab va oliy ta’lim muassasalaridagi ta’lim jarayonida yoshlarni 

ma’naviy va axloqiy jihatdan kamol topirishga katta e’tibor berilmayapti. 

   

     Tarbiya orqali ma’naviy inqirozga yechimlar. Yoshlar orasidagi ma’naviy 

inqirozdan chiqish uchun quyidagi yechimlar taklif etiladi: 

Oilaviy tarbiyani kuchaytirish: Ota-onalar yoshlarni axloqiy va diniy 

qadriyatlar asosida tarbiyalashda, ularning mehr-muhabbat, hurmat, va adolatga 

asoslangan ijtimoiy mas’uliyatni oshirishga e’tibor qaratishlari kerak. Oilada bolalarga 

tarbiya berishda, oilaviy qadriyatlarni avaylash va hurmat qilish, bir-biriga yordam 

berish va ijtimoiy mas’uliyatni his qilish muhimdir. 

Diniy va ma’naviy tarbiyani kuchaytirish: Maktab va ta’lim muassasalarida 

diniy va ma’naviy bilimlarga e’tibor qaratish, yoshlarni axloqiy qadriyatlar bilan 
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tanishtirish va ularga to‘g‘ri yo‘l ko‘rsatish. Islomda tarbiya va ma’naviyat, insonning 

shaxsiyati va jamiyatdagi o‘rni haqida juda ko‘p hadislar mavjud. 

Ijtimoiy muhitni yaxshilash: Jamiyatdagi ijtimoiy adolatni ta’minlash, yoshlar 

uchun ma’naviy, axloqiy, ilmiy va madaniy muhitni yaratish kerak. Ijtimoiy 

tarmoqlarda yoshlarni noto‘g‘ri axborotdan saqlash, ularga ma’naviy va ilmiy jihatdan 

foydali materiallar taqdim etish muhimdir. 

Mehnat va maqsadli tarbiya: Yoshlarni maqsadga yo‘naltirish, ularni kasb-

hunar o‘rganishga rag‘batlantirish, mehnatni qadrlash, samarali mehnat qilishga 

o‘rgatish muhimdir. Bu, o‘z navbatida, yoshlarni ma’naviy kamolotga erishishda 

muhim omil bo‘ladi. 

 

   Islomiy yondashuv va hadislar bilan yechimlar: Islomda ma’naviy tarbiya, 

yoshlarning axloqiy va diniy kamolotini shakllantirishda asosiy o‘rin tutadi. Quyidagi 

hadislar yoshlar tarbiyasidagi islomiy yondashuvni ifodalaydi: 

"Har biringiz, o‘z oilangiz uchun mas’ulsiz. Shuning uchun, sizni qaysi 

yo‘lga yetaklasangiz, o‘sha yo‘lda savob olasiz." (Buxoriy va Muslim) – Bu hadis, 

ota-onaning o‘z farzandlari uchun mas’uliyatni anglab, ularni tarbiyalashda to‘g‘ri 

yo‘lni tanlashlari zarurligini ta’kidlaydi. 

"Bolalaringizni yaxshi tarbiya qilinglar, chunki ular sizning dunyodagi 

yakkayu yagona in’omlaringizdir." (Tirmiziy) – Bu hadis, yoshlarni yaxshi 

tarbiyalashning muhimligini ifodalaydi, va bu, ayniqsa, ularning ma’naviy kamolotiga 

ta’sir qiladi. 

"Ilm o‘rganish — har bir musulmonning farzidir." (Ibn Majah) – Yoshlarni 

ilm olishga yo‘naltirish, ularning ma’naviy o‘sishini kuchaytirish, islomiy axloqni 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Yoshlar orasida ma’naviy inqiroz, bugungi jamiyatda dolzarb masalalardan biri 

bo‘lib qolmoqda. Ushbu inqirozning oldini olishda, oilaviy tarbiya, diniy va axloqiy 

yondashuvlar, ta’lim muassasalarining ma’naviy tarbiya bo‘yicha faoliyatlari katta 
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ahamiyat kasb etadi. Tarbiya jarayonida ota-onalar, ta’lim muassasalari va jamiyat 

birgalikda yoshlar ma’naviyatini shakllantirishga intilishlari lozim. 

Yoshlar orasida ma’naviy inqiroz sabablari va tarbiya orqali yechimlar 

mavzusida eng asosiy muhokama qilinishi kerak bo‘lgan jiddiy masalalar va ularga 

kengaytirilgan ma'lumotlarni quyida keltiraman. Bu ma’lumotlar jamiyatda muhokama 

qilinayotgan dolzarb muammolarni tahlil qilishga yordam beradi va yechimlarni taklif 

etishga imkon yaratadi. 

   Ma’naviy Inqirozning Sabablari va Tahlili: a) Oilaviy Tarbiyaning 

Yomonlashuvi: Bugungi kunda, oilada farzand tarbiyasiga yetarlicha e’tibor 

berilmayapti. Ota-onalar ko‘pincha o‘z ishlariga cho‘zilgan va oiladagi tarbiya 

masalalariga vaqt ajrata olmaydilar. Bu, ayniqsa, yoshlar orasida tarbiyaning 

yetishmasligiga olib keladi. Farzandlar oilada axloqiy va ma’naviy qadriyatlarni 

o‘rganmasdan, ijtimoiy muhitdan ko‘proq ta’sirlanib, o‘zlarining maqsad va 

istiqbollari haqida aniq fikrga ega bo‘lmaydilar. Bunday tarbiya muhitida, yoshlarning 

axloqiy qadr-qimmatlari pasayadi va ularning ma’naviy kamolotiga to‘siqlar yuzaga 

keladi.  

b) Ijtimoiy Muammolar va Salbiy Ta’sirlar: Yoshlar orasida ma’naviy 

inqirozning yana bir sababidir ijtimoiy muhitning salbiy ta’siri. Ijtimoiy tarmoqlarda, 

televidenieda va keng ommalashgan axborot vositalarida ma’naviy qiymatlarni 

qadrlashning pasayishi, salbiy fikrlar, kuchayib borayotgan iste’molchilik va sodir 

bo‘layotgan jinoyatlar yoshlar ruhiyatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Yoshlarning 

o‘rganishi uchun model bo‘ladigan aksariyat shaxslar televizor va internetda namoyon 

bo‘lgan narsalarga bog‘lanib qolgan. 

c) Diniy Tarbiyaning Yetishmasligi: Aksariyat yoshlar diniy bilimlar va tarbiya 

olishda etarlicha yondashuvga ega emaslar. O‘rta maktablarda, oliy ta’lim 

muassasalarida, hatto o‘quv yurtlarida diniy va ma’naviy ta’limotlar yetarli darajada 

o‘rganilmayapti. Bu esa yoshlarni ma’naviy jihatdan kambag‘allashishga olib keladi. 

Islom dini yoshlarni tarbiyalashda, ularga ahloqiy va ma’naviy qadriyatlarni 

o‘rgatishda asosiy manba bo‘lishi kerak. 
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d) Yangi Texnologiyalar va Axborot Oqimi: Zamonaviy texnologiyalar, 

ayniqsa internet va ijtimoiy tarmoqlar, yoshlar orasida ma’naviy inqirozning keng 

tarqalishiga sabab bo‘lmoqda. Yoshlar bu vositalar orqali noto‘g‘ri axborot olishadi, 

ko‘p vaqtlarini bo‘sh vaqt sifatida ma’naviy va ilmiy jihatdan zararsiz bo‘lgan 

kontentga sarflaydilar. Ularning ongi axloqiy qadriyatlar va ma’naviyatga emas, balki 

tezkor va oson ko‘ngil ochar faoliyatlarga qaratilmoqda. 

Ota-onalar o‘z farzandlariga o‘rnak bo‘lishi, ularni yaxshi axloq, mehnatsevarlik, 

mehr-muhabbat, ijtimoiy mas’uliyatga o‘rgatishlari kerak. Oilada tarbiya muhim 

asoslarni tashkil etadi. Ota-onalar farzandlari bilan muntazam muloqotda bo‘lib, 

ularning qiziqishlari va ehtiyojlarini anglab, ularni ma’naviy va axloqiy qadriyatlar 

asosida tarbiyalashlari lozim. 

Yoshlarni diniy axloqiy qadriyatlar asosida tarbiyalash uchun, ta’lim 

muassasalarida diniy ta’limning o‘rni kuchaytirilishi lozim. Maktabda va o‘quv 

yurtlarida diniy bilimlar o‘rganilishi kerak. Diniy ta’limotlar yoshlarni axloqiy jihatdan 

shakllantirishga yordam beradi, shuningdek, ular o‘z maqsadlariga erishishda kuchli 

motivatsiyaga ega bo‘ladilar. 

Yoshlarni axloqiy jihatdan tarbiyalashda, ijtimoiy mas’uliyatni anglatish, ularni 

yomon odatlardan, mas’uliyatsizlikdan saqlash uchun ijtimoiy tarmoq va axborot 

vositalarining ahamiyatini to‘g‘ri ishlatish kerak. Jamiyatda ijtimoiy adolatni 

ta’minlash va salbiy ta’sirlardan himoya qilish zarur. Jamiyatdagi salbiy muhitni 

to‘g‘rilash va yoshlarning ijtimoiy jihatdan faol va ma’naviy yetuk bo‘lishiga yordam 

berish kerak. 

Yoshlarni mehnatga o‘rgatish, mehnatga hurmat ko‘rsatish va ularni kasb-hunarni 

o‘rganishga rag‘batlantirish zarur. Mehnat tarbiyasi yoshlarni jamiyatda o‘z o‘rnini 

topishga, axloqiy jihatdan mustahkam bo‘lishga yordam beradi. 

     Axborot Texnologiyalaridan To‘g‘ri Foydalanish: Axborot 

texnologiyalarining yoshlar tarbiyasiga salbiy ta’sirini kamaytirish uchun internetda 

ma’naviy va axloqiy qadriyatlar asosida ta’lim berish zarur. Yoshlarni internet orqali 

kerakli bilim va ma’lumotlarga erishishga yo‘naltirish, zararli kontentdan himoya 
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qilish hamda ijtimoiy tarmoqlarda faoliyat yuritishning muhim tomonlarini 

tushuntirish muhim ahamiyatga ega. 

    Yoshlarni qanday qilib an’analarga asoslangan tarbiya bilan shakllantirish 

mumkin? Bu savol ijtimoiy va diniy qadriyatlarni yoshlar ongiga qanday o‘rnatish 

mumkinligi haqidagi muzokaraga olib keladi. Islomning tarbiya va axloqiy qadriyatlar 

haqidagi o‘gitlarini, shuningdek, milliy an’analar va urf-odatlarni qanday zamonaviy 

sharoitda tarbiyaviy jarayonlarga integratsiya qilish mumkinligi muhokama qilinishi 

lozim. 

 

   Ta’lim tizimi yoshlarni ma’naviy kamolotga erishishda qanday yordam bera 

oladi? Bu savolni yechish uchun ta’lim tizimini ma’naviy tarbiya, axloqiy bilimlar va 

diniy ta’lim bilan to‘ldirish, bu jarayonni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash zarur. 

   Yoshlarni axloqiy qadriyatlar asosida tarbiyalashda jamiyatning roli qanday? 

Jamiyatning ijtimoiy muhitini to‘g‘rilash va salbiy tasirlarni kamaytirish uchun 

jamiyatda ham axloqiy va ma’naviy qadriyatlarni saqlash muhim ahamiyatga ega.  

Yoshlar orasida ma’naviy inqirozning sabablari murakkab va ko‘p qirrali. Unga 

yechimlar topishda oilaning, maktabning va jamiyatning birgalikda faoliyat yuritishi 

zarur. Ma’naviyatni saqlash, yoshlarni to‘g‘ri tarbiyalash va axloqiy qadriyatlarni 

o‘rgatish uchun barcha ijtimoiy institutlarning birgalikda ishlashi kerak. 

 

  Iqtisodiy muammolar va ijtimoiy notenglik: Iqtisodiy inqiroz, ishsizlik, 

daromadning pasayishi va ijtimoiy tengsizlik yoshlarni ma’naviy jihatdan 

zaiflashtirishi mumkin. O‘zgacha imkoniyatlarga ega bo‘lmagan yoshlar, o‘zlarini 

jamiyatda o‘z o‘rnini topa olmaydigan, umidsiz va maqsadsiz his qilishadi. Bu esa ular 

orasida salbiy, kutilmagan reaktsiyalarni keltirib chiqaradi, shu jumladan, jinoyatchilik 

va boshqa nojo‘ya xatti-harakatlar. 

 Sog‘liqni saqlash muammolari va psixologik stress: Yoshlar o‘rtasida ruhiy 

salomatlik muammolarining ortishi, depressiya va stressning kuchayishi ma’naviy 

inqirozga sabab bo‘lmoqda. Yoshlar ko‘pincha o‘zlarining hissiy muammolarini o‘z 
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vaqtida hal qilmaydilar, bu esa ularni diniy, axloqiy va ijtimoiy qadriyatlardan 

uzoqlashtiradi. Ruhiy salomatlikka yetarlicha e’tibor berilmasligi yoshlarning 

o‘zlariga nisbatan ishonchsizligini va dunyoqarashlarini zaiflashtiradi. 

Jamiyatdagi yomon axloqiy namunalar: jtimoiy muhitda axloqiy 

yomonlashish, yomon odatlar (masalan, narkotiklar, ichkilikbozlik, nojo‘ya 

me’yorlarga bo‘ysunish) va jinoyatchilikning ko‘payishi yoshlar uchun salbiy model 

bo‘lishi mumkin. Televizor, kino va internetda aks etayotgan har bir voqea, 

yoshlarning ongiga ta’sir qiladi. Televizorda ko‘rsatilayotgan zo‘ravonlik, jinoyatlar, 

pornografiya va yomon odatlar yoshlarga noto‘g‘ri ta’sir o‘tkazadi. 

Texnologiyalarning noto‘g‘ri foydalanilishi: Yoshlar o‘z vaqtlarining katta 

qismini internetda o‘tkazmoqda. Ko‘plab yoshlar ijtimoiy tarmoqlarda bo‘lishi, 

ularning ongiga yomon ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Internet orqali ularga noto‘g‘ri 

axborotlar, g‘ayriinsoniy va axloqan nojo‘ya mazmunlar yetkazilmoqda. Bu esa 

yoshlarni axloqiy qadriyatlardan uzoqlashtiradi va ularning ma’naviy kamolotiga 

to‘sqinlik qiladi. 

Zamonaviy ta’lim tizimining muammolari: Maktab va oliy ta’lim 

muassasalarida faqat bilim olishga qaratilgan yondashuv yoshlarni ma’naviy va 

axloqiy jihatdan yetuk qilishni unutishga olib keladi. Yoshlarning faqat ilmiy bilimlar 

olishiga yo‘naltirish, ularni an’anaviy qadriyatlar, diniy ta’lim va axloqiy qadriyatlar 

bilan to‘liq tanishtirmaslik o‘zining salbiy natijalarini beradi. 

Yuzaga Kelgan Oqibatlar. Axloqiy zaiflashish:Yoshlar orasida ma’naviy 

inqiroz kuchaygan sari, axloqiy qadriyatlar pasayadi. Bu, o‘z navbatida, yoshlarning 

yaxshi va yomonni ajrata olish qobiliyatini pasaytiradi. O‘zining ehtiyojlari va 

istaklarini boshqalarning huquqlari va manfaatlaridan ustun qo‘yish, egoizm va 

shaxsiy manfaatlarning avj olishiga olib keladi. 

Zamonaviy jinoyatchilik va nojo‘ya xatti-harakatlar: Ma’naviy inqiroz 

yoshlar o‘rtasida jinoyatchilikning ko‘payishiga olib kelmoqda. Narkotik moddalar va 

alkogol iste’moli, yoshlarni jinoyatga jalb qilishga, o‘zlariga zarar yetkazish, boshqa 

insonlarga zarar etkazish kabi nojo‘ya xatti-harakatlarga sabab bo‘ladi. Yoshlar orasida 
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jinoyatchilikni rivojlantirish, jismoniy va ruhiy salomatlikni buzish ko‘p hollarda 

ijtimoiy va iqtisodiy muammolar bilan bog‘liq. 

O‘zimga bo‘lgan ishonchning pasayishi va depressiya: Yoshlarning 

maqsadsizligi, o‘ziga ishonchsizlik va kimligini topa olmaslik holatlari depressiya va 

boshqa ruhiy muammolarni keltirib chiqaradi. Yoshlar o‘zini jamiyatda alohida his 

etib, qo‘llab-quvvatlovchi tizimdan ajralgan holda, ma’naviy va axloqiy zaiflashishga 

olib keladi. 

Jinsiy va axloqiy me’yorlarga rioya etmaslik: Ma’naviy inqiroz yoshlar orasida 

jinsiy axloqsizlik va axloqiy me’yorlarga bo‘ysunmaslikni kuchaytiradi. Yoshlarga 

o‘rganilmagan bo‘sh vaqtlar, noto‘g‘ri g‘oyalar va axloqiy chegaralarning yo‘qolishi 

ularni jinsiy tajovuzlar, giyohvandlik va boshqa ijtimoiy tahdidlarga qarshi himoya 

qilishga qodir bo‘lmaslikka olib keladi. 

O‘zini himoya qilish va jamiyat bilan aloqalarni yo‘qotish: Yoshlar orasida 

yuzaga kelgan ma’naviy inqiroz shaxsiy va ijtimoiy mas’uliyatni pasaytiradi. Bu esa 

o‘zini himoya qilish va jamiyatga foydali bo‘lishga intilishning yo‘qolishiga olib 

keladi. Yoshlar bir-birlari bilan to‘g‘ri muloqot qilishni va jamiyatning muhim a’zolari 

bo‘lishni o‘rganmaydilar. 

    Yoshlar orasida ma’naviy inqirozning sabablarini aniqlash va uning 

oqibatlarini tahlil qilish jamiyatning kelajagi uchun muhimdir. Bu muammolarga 

qarshi kurashish uchun ta’lim tizimini isloh qilish, oilaviy tarbiyani kuchaytirish, diniy 

va axloqiy tarbiya masalalariga e’tibor qaratish zarur. Yoshlarning ma’naviy va 

axloqiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlash, ularga to‘g‘ri yo‘l ko‘rsatish va ijtimoiy 

adolatni ta’minlash kelajakda ushbu inqirozni oldini olishga yordam beradi. 

 Axloqiy Zaiflashish misol: Yoshlar orasida so‘nggi yillarda o‘zining axloqiy 

qadriyatlariga nisbatan befarqlikning oshganligini kuzatish mumkin. Masalan, ijtimoiy 

tarmoqlarda yomon axloqiy tavsiyalar va salbiy g‘oyalar ko‘payib bormoqda. Ba’zi 

yoshlar uchun so‘zlashuvda va ma’naviy yondashuvda qadriyatlar etarlicha muhim 

emasligi, ularni o‘z manfaatlari yo‘lida o‘zgartirishga olib keladi. Buning natijasida 
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yoshlar o‘zaro munosabatlarda haqiqatga mos kelmaydigan, hurmatga asoslangan 

muomala qilishni kamdan-kam uchratadi. 

 Jinoyatchilikning Ko‘payishi misol:nKo‘plab mamlakatlarda, ayniqsa, ijtimoiy 

tengsizlik va mehnat bozoridagi o‘zgarishlar ta’sirida, yoshlar orasida jinoyatchilik 

ko‘paymoqda. Yoshlarga ma’naviy tarbiya berilmasligi natijasida ba’zi yirik 

shaharlarda o‘g‘rilik, kavgalar va narkotik moddalar savdosi kabi jinoyatlarning 

ko‘paygani kuzatilmoqda. Masalan, 2019-yilda, Toshkentda yoshlar o‘rtasida 

narkotiklar sotish bilan shug‘ullangan guruhlar qo‘lga olingan va ularning aksariyati 

hali maktab o‘quvchilari bo‘lishi aniqlangan. 

Ruhiy Salomatlikning Yomonlashishi misol: Yoshlar orasida depressiya va 

psixologik muammolar ko‘payib bormoqda. Ularning ko‘pchiligi maqsadsiz va o‘zini 

tanimay yashayotganini his qilishadi. Ma’naviy inqirozning oqibatlari sifatida o‘z 

joniga qasd qilish holatlari, masalan, yoshlarning o‘zini yomon his qilishi va o‘ziga 

bo‘lgan ishonchning pasayishi, ruhiy xastaliklarga olib kelmoqda. Bunga ko‘plab 

ijtimoiy tarmoqlardagi salbiy axborotlar va yoshlarga qaratilgan noqonuniy 

yondashuvlar ham sabab bo‘ladi. 

  Xulosa: 

Yoshlar orasidagi ma’naviy inqiroz — bu zamonaviy jamiyatda eng muhim va 

dolzarb masalalardan biri. Inqirozning asosiy sabablari iqtisodiy inqiroz, ijtimoiy 

tengsizlik, texnologiyaning noto‘g‘ri ishlatilishi, axloqiy me’yorlarning zaiflashishi va 

ta’lim tizimining kamchiliklaridir. Ushbu omillar yoshlarning ma’naviy rivojlanishini 

to‘xtatadi va ular orasida jinoyatchilik, salbiy axloqiy odatlar, psixologik muammolar, 

jinsiy zo‘ravonlik kabi oqibatlarga olib keladi. 

Yoshlar o‘rtasidagi ma’naviy inqirozning oqibatlari jamiyatning kelajagi uchun 

tahdidlarga olib kelishi mumkin, chunki ularning ruhiy, axloqiy va ijtimoiy rivojlanishi 

jamiyatdagi ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, bu 

masalani hal qilish uchun ta’lim tizimini isloh qilish, oilaviy tarbiyani kuchaytirish, 

diniy va axloqiy qadriyatlarni yoshlar orasida o‘rgatish, ijtimoiy faollikni oshirish va 

ijtimoiy tengsizlikka qarshi kurashish zarur. 
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Yoshlar orasida o‘ziga bo‘lgan ishonchni mustahkamlash va ma’naviy tarbiyani 

kuchaytirish jamiyatdagi ma’naviy inqirozni bartaraf etishga yordam beradi. Aks 

holda, bu inqiroz jamiyatning har tomonlama rivojlanishiga to‘siq bo‘lishi mumkin. 

Shuningdek, yoshlarning salbiy axloqiy va ruhiy holatlari jamiyatning kelajakdagi 

iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi ehtimol. 

Shu bois, jamiyatda yoshlarning ma’naviy, axloqiy va ruhiy holatini yaxshilash 

uchun keng qamrovli islohotlar zarur, ularning ichida ta’limni isloh qilish, diniy va 

axloqiy tarbiyani kuchaytirish, yoshlarni maqsadli yo‘naltirish va ruhiy salomatlikni 

qo‘llab-quvvatlash muhim o‘rin tutadi. 
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